

# Årshjul for Kvam IL Fotballgruppa



Årshjulet har til hensikt å gi en oversikt over faste aktiviteter som gruppa må iverksette eller følge opp i løpet av året.

Når	Aktivitet	Frist	Ansvar
Januar	<p>Sørge for at alt av treninger går som normalt Hvis ikke så gjøres det tiltak</p> <p>Påmeldingsfrist ungdomsfotball. Alder 13-19 år. Påmelding i FIKS Påmeldingsfrist senior fotball</p> <p>Kartlegge fotballspillere i Kvam IL på ulike aldersnivå. Sende ut invitasjon for sesongen.</p> <p>Revisjon av samarbeidsavtale.</p> <p>Melde opp Tine fotballskole. Bestemme datoer</p>	<p>Frist 15. januar.</p> <p>Det er ulike datoer for påmelding av lag. Og varierer fra år til år. Sjekk IØF- nettside.</p>	Fotballgruppa
Februar	<p>Sørge for at alt av treninger går som normalt Hvis ikke så gjøres det tiltak</p> <p>Påmeldingsfrist ungdomsfotballen. Alder 13-19 år. Påmelding i FIKS</p> <p>Møte med samarbeidsklubber og avklare lag og samarbeid.</p> <p>Planlegging av Kvam's turnering, sende ut invitasjoner,</p>	<p>Frist 15. februar</p> <p>Det er ulike datoer for påmelding av lag. Og varierer fra år til år. Sjekk IØF- nettside.</p>	Fotballgruppa
Mars	<p>Sørge for at alt av treninger går som normalt</p> <p>Påmeldingsfrist Barnefotball. Alder 6 - 12 år. Påmelding i FIKS. Bestemme hvilke turneringer hvilke lag skal delta på</p>	<p>Frist 10. mars</p> <p>Det er ulike datoer for påmelding av lag. Og varierer fra år til år. Sjekk IØF- nettside.</p>	Fotballgruppa

# Årshjul for Kvam IL Fotballgruppa



	Invitasjon klubbdommerkurs Skaffe «laglederbøker» til alle lag Trenerforum (felles for alle grupper i Kvam IL)		
April	Sørge for at alt av treninger går som normalt Rekruttere instruktører og medhjelpere til fotballskole Send ut info om start av utetrening Sjekk at alt nødvendig utstyr og baner er på plass Avholde klubbdommerkurs Banedagbok, kiosklister, kampverter settes opp Utlevering av drakter (Daglig leder?) Gjennomføring av Abaris Cup (Kvams turnering)	Frist 25. april	Fotballgruppa
Mai	Sørge for at alt av treninger går som normalt Påmelding til turneringer Rekruttere instruktører og medhjelpere til fotballskole Åpne påmelding til fotballskole	Frist 10. mai	Fotballgruppa
Juni	Sørge for at alt av treninger går som normalt Bestille evt. treningstider i bygdahus og Vinstrahallen	Frist 10. juni	Fotballgruppa
Juli	Sørge for at alt av treninger går som normalt	Frist 10. juli	Fotballgruppa
August	Sørge for at alt av treninger går som normalt Banedagbok, kiosklister, kampverter høstsesong (om endring) Avholde fotballskole	Frist 10. august	Fotballgruppa
September	Sørge for at alt av treninger går som normalt Gjennomføre teknikk og ferdighetsmerker for Kvam IL sine medlemmer	Frist 10. september	Fotballgruppa

# Årshjul for Kvam IL Fotballgruppa



Oktober	<p>Avslutning for alle lag</p> <p>Melde inn resultater fra ferdighetsmerke og teknikkmerke.</p> <p>Innlevering av drakter</p> <p>Kartlegge spillere og lag for neste sesong, inkl. evt. samarbeidslag</p> <p>Trenere/lagledere på plass for alle lag for neste sesong</p> <p>Bestille treningstider i Kvamshallen</p> <p>Evaluering av sesongen</p> <p>Trenerforum (felles for alle grupper i Kvam IL)</p> <p><b>Futsal sesongen, påmelding til seriespill.</b></p>	Frist 10. oktober	Fotballgruppa
November	<p>Alternative cuper innendørs for vinteren</p> <p>Lage treningsplan for kommende sesong</p>	Frist 10. november	Fotballgruppa
Desember	<p>Revisjon av eventuelle samarbeidsavtaler og sportsplaner med samarbeidsklubber.</p>	Frist 20. desember.	Fotballgruppa
Merknader	<p>Datoer og tidspunkt må til riktige vedkommende i god tid.</p> <p>Det tas forbehold om endringer med hensyn til frister til styremøter ol.</p> <p>Oversikt over deltakere og trenere/lagledere til daglig leder</p>		Fotballgruppa